37, Vállalkozót a jelen szerződésben meghatározott feladatok lribátlan és híánytalan teljesítéséétt
összesen 44.895.000,. Ft + 20 %o AFA, azaz negyvennégymillió, - nyo|cszázkilencvenötezer
forint + 2o %o á|ta|ános forgalmi adó tisszegű vállalkozási díj illeti meg. Ennek megfelelően a
vállalkozási díj teljes bruttó összege 53.874.000:,. Ft, azaz ötvenhárommillió
nyolcszázhetvennégyezer forint.

38. Vállalkozó l Észszámla és l végszámla benyújtásiára jogosult, az alábbiak szerint:

Rész.számla:

Ideje: 2008. augusztus l.

Osszege: 22.000.000.- Ft + 20 ?o Afa

Véeszámla:

Ideje: 2008. augusztusZ5.

Összege: 22'895.000..Ft + 20 ?o Áfa